PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 2367/2025

Assunto: Providências urgentes da Secretaria de Esportes e Recreação para a revitalização da quadra

poliesportiva do Beira-Rio, localizada na Avenida Major Acácio Ferreira, em frente ao SIM.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências urgentes da Secretaria de Esportes e Recreação para a

revitalização da quadra poliesportiva do Beira-Rio, localizada na Avenida Major Acácio

Ferreira, em frente ao SIM.

Vimos salientar que, em razão da falta de iluminação no local, foi

encaminhado oficio à secretaria competente para atendimento dessa demanda.

Solicitamos, portanto, em caráter de urgência, a revitalização do espaço

para que a sensação de abandono seja extinta.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2025.

DANIEL MARIANO
Vereador - PL / Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P